REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Sekretariati Teknik i KKU
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman

LEJE

PER PERDORIM REZERVE UJORE
Nr.12 daté 27/05/2009

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: SUBJEKTI “TOMORRI 01” SH.P.K.

- BERAT

B. OBJEKTIT TE LEJES DHE SPECIFIKIMET E TiJ:

Baseni Ujémbledhés: Seman ,Qarku Berat .
Burimi ujore “Sevos” ne fshatin Lybesh ,Qarku Berat eshte pronesi shtreterore dhe ka
kéto specifikime:

- Koordinatat:

X =4503750 y =4426000 Z =650 m
Sasia e ujit e burimit eshte: Q =15 I/sek.
C.SASIA E UJIT QE JEPET NEPERDORIM 0.5 (I/sek)

Vendshkarkimi | ujrave te perdorura: Ne perrua
D-AKTIVITETI PER TE SILEN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJOR ESHTE:

PERDORIM UJE PER IMBOTILIM

kushtet qé i bashkangjiten késaj leje.

PER AGJENCINEE
BASENIT UJEMBLEDHES

PERGJEGJES|
Aloh Grabova




